
 Босна и Херцеговина  
Б Р Ч К О  Д И С Т Р И К Т  

БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

С К У П Ш Т И Н А 
 

Bosna i Hercegovina 
B R Č K O  D I S T R I K T  

BOSNE I HERCEGOVINE 

S K U P Š T I N A 

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH („Službeni glasnik Brčko distrikta 
BiH“ broj 3/07), člana 45 Poslovnika Skupštine Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst 
(„Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“ broj 11/03) i Prijedloga odluke gradonačelnika broj: 
01-014-001355 od 3. 5. 2007. godine Skupština Brčko distrikta BiH na 52. sjednici održanoj 
16. jula 2007. godine donosi  

 

ODLUKU 
O REFUNDACIJI NOVČANIH SREDSTAVA U KORIST “LASER” D.D. BRČKO 

 
Član 1 

Odobrava se refundacija novčanih sredstava u korist «Laser» d.d. Brčko u iznosu od 
23.937,81 KM na ime troškova za otpremnine isplaćene radnicima preduzeća i poreznih troškova,  
koji su nastali zbog otkazivanja ugovora o radu radnicima preduzeća, u skladu s Programom 
restrukturiranja ODP «Laser» Brčko usvojenim 5. 7. 2004. godine i Ugovorom o kupoprodaji 67% 
ukupnog kapitala ODP «Laser» Brčko u restrukturiranju, broj: 01-014-008844/05 od 9. 9. 2005. 
godine. 

Član 2 

Sredstva iz člana 1 ove odluke izdvajaju se iz sredstava rezervi za opće namjene Budžeta 
Brčko distrikta BiH za 2007. godinu, s organizacionog koda 252. 

Član 3 

Sredstva iz člana 1 ove odluke uplatit će se na račun «Laser» d.d. Brčko, koji je otvoren kod 
Raiffeisen bank d.d. BiH pod brojem 1610600007520003.    

Član 4 

Za realizaciju ove odluke zadužuje se Direkcija za finansije i Odjeljenje za privredni razvoj, 
sport i kulturu.  

Član 5 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 
Brčko distrikta BiH“. 

 
Broj: 0-02-022-98/07 
Brčko, 16. jula 2007. godine 
 

  PREDSJEDNIK 

  SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 

Prof. dr. Milan Tomić, s.r. 
 

This watermark does not appear in the registered version - http://www.clicktoconvert.com

http://www.clicktoconvert.com

